Idem 4. Georg.

Tu tamen & lavi rima cubilia limo Vnge, &c.

Horat. 2. Serm. Satyr. 4.

Sive gravis veteri cratera limus adhaesit.

Ovid. 3. Fast.

— Limumque inducere monstrat. mox,

— Et linit ora luto.

¶ Limus deus rerum limarum, id est, obliquarum, ut liminum, &c.

Ita Lima hujus Ordinis dea, apud Arnobium.

LIMOSÜS, a, um, Limo plenus, & cœnolus. ¶ ιλιούδης, πελμούδης. GAL.  
Boisseux, fangeux, plein de boise & de fange. ITAL. Pien di fango. GER.  
Läutechtig/mürrechig. HISP. Cosa llenâ de limo à cielo. ANGL. Full of  
mudde ad slime. ¶ Virg. 2. Aeneid.

Limosoque laco per noctem obscurus in ulva

Delitui.

Ovid. Eleg. 1. lib. 4. Trist.

— innitens limosa prona arena.

¶ Hinc Illimus, & hoc illime, quod est sine limo, defæcatum, synce-  
rum, purum. αιλ. Idem lib. 4. Metam.

¶ Fons erat illimus, nitidus argenteus undus.

¶ Hinc & Oblimo, de quo alibi.

Limus, a, um, obliquus, transversus, obtusus: pro quo etiam Limus di-  
cimus, teste Festo, per tertiam declinationem. ¶ γάληπυ hakallathon  
— πρίτρην hakalkal. Dispamph' δρ., παγκλεων. GAL. Qui est de travers,  
tourne, tour. ITAL. Traverso, torto. GER. Schalt/schlemm/oberzweich.  
HISP. Cosa tuerta à al travers. ANG. Crooked, awry, askew. ¶ Hinc oculi  
limi, vel limes dicuntur, quibus ex oblique aliquem aspicimus.  
Plaut. in Milite, Aspice limis oculis. Pli. lib. 8. c. 16. Nec limis intuean-  
tur oculis: aspicique se simili modo nolunt, id est, obliquis oculis.  
Vnde qui oblique aspicit, limis oculis spectare dicitur, παραχώτερος,  
παραγωγεῖται, τὴς ὁφθαλμὸς, παραθετικός. Terent. in Eunuch. Ego limis  
aspecto sic per flabellum clanculum. Ubi Donatu, Limis hic, nomi-  
natius singularis est, transversum significat: si sexus pluralis, dicit  
oculis. Nam limis est transversus: unde limen dicitur quoque quod  
ingrediensibus,

ingredientibus, ex eundemque transversum est. Quum igitur dissimilant homines se videre quod vident, & non recta facie, sed transversa intuentur, limes dicuntur. Limi & (ut ita dicam) venerei oculi. Quintil. Limum licum (i.e. transversum.) Gell. cap. 3. lib. 12. ¶ Hin limulus diminutivum. Plaut. in Bacch. Viden' limulis ut obsecro intueantur.

Limum, vestis genus, ab umbilico ad pedes purpuram limam, id est, flexuosam habens. Cerd.

Limyra, Λιμύρα, Lyciae fluvius, cum oppido eiusdem nominis. Plinius lib. 5. cap. 27.

Linamentum, vide Linum.

Lincolnia, veteribus Lindocolnia, Lincoln, V.E. Angliae sub A. Cantuariensi.

Lincopia, Lincopen V.E. Sueciae sub A. Vpsaliensi.

Lindavium, Rhetiae urbs ad lacum Brigantinum sita, vulgo Lindaro.

Lindisfarna, Lindisfarne, insula in Northumbriæ littore, Lindi fluvio objecta.

Lindos, Λίνδος, vulgo Lindo. In Rhodo, inquit Pomponius, tres quoniam erant urbes, Lindos, Camiros, Ialisos. Gentile est Lindius. Lindos.

Lindum, Λίνδος, duorum oppidorum nomen est in Britannia insula. Ptol. lib. 2. cap. 3.

LINĒA, à linum, è quo fit linea, minima corporis dimensio. A Geometris propriè appellatur longitudine latitudinis expers. ξ ἡ καρό. γεωπί. GAL. Ligne, raye, cordeau de charpentier. ITAL. Linea, il filo de legname volo, segno traito su qualche cosa. GERM. Ein linien/ein rie wöschne. HISP. La linea, ó raya, ó traza. ANGL. A line, rove or strike. ¶ Lineas subtilius examinant pictores. Rectissima linea tensa. metaphor. Quintil. ¶ Linea pro genere & stemmate, Statius 3. Sylv. Lineas primas ducere, metaph. cap. 7. lib. 2. Ut affectus veluti primis lineis designentur. ¶ Alba linea, proverb. Gell. cap. ult. lib. 20. Linea trahere pīcem, Martial. Epigr. 104. lib. 5. & Epigr. 30. lib. 10. Lineas umbrasque facere. (i.e. delineare interpretando.) Gell. cap. 20. lib. 17. Item Admoveri mihi lineas sentio. (i.e. vice exitum appropinquare.) Senec. Epist. 49. Lineam poposcit Cassius Severus adversus eos, qui in diversa subsellia transibant. Hoc item nomine dicitur filum quo fabri utuntur ad signandam materiam: quod ex lino fieri soleat. Cicer. Quinio fratri, Aliquando perpendiculari & linea discet uti. ¶ Hinc linea dicitur filum omne ex lino, & quicunque tenuis funiculus. Columel. Ligato pede longa linea gallina custoditur. Plinius, Muræna devorant hamum, admoventes dentibus lineas, atque ita eridunt. Quo in loco accipitur linea pro funiculo illo, cui annexus est hamus, quo pescatores utuntur ad decipiendos pisces. ¶ Lineam mittere, apud Plautum in Mosell. videtur accipi pro expisciari, vel explorare aliorum consilium, Non (inquit) exemplò ostendam meum sensum, lineam mittam: hoc est, explorabo illorum mentem. Sunt qui à nautis dictum putent proverbium, qui ad explorandum locorum profunditatem funiculum mittunt in mare, cui plumbum in extremo adhæret Græci βολίδη vocant. Alij à pescatoribus ductum putant, qui ad capiendos pisces lineam hamatam in aquam mittunt. Sunt etiam qui à pictoribus, qui ubi quid pingere volunt, lineam prius umbræ cuiusdam similem mittunt, per quam ipsi picturam dirigunt, sed ex illa tamen ab intuentibus nihil deprehendi potest de pictura forma. ¶ Nullam hodie lineam duxi. οὐ μέτοι πάντα τελευτή. Ab Apelle pictore natum adagium: in eos quadrat, quibus cessatur ab exercitio studij artisque suæ. Plinius, lib. 35. cap. 10. ¶ Linea pro gradu agnationis. Paulus in l. Stemmata, ff. de grad. & affin. Stemmatum cognitionum directo limite in duas lineas separantur. Lineæ geometricæ vocantur eæ, quæ non colore, sed animo imaginantur. Ultima linea terum mors est. Horat. 1. Epist. 17. ¶ Linea dives, quid sit: multi anxiū querunt: placita Lipsij sententia, qui ita ait, Mihi videbatur linea pro ordine subselliorum capienda, & interpretabar, non solum populum habere quod caperet in missilibus, sed & senatum. Dives igitur linea orchestra.